平成 24 年 3 月 14 日

各位
会 社 名 株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コード番号 3802 札幌証券取引所アンビシャス

本社所在地 札幌市東区北六条東四丁目８番地

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  上 諏 訪  広

電 話 番 号 0 1 1 － 7 4 2 － 6 2 9 5

（ Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ecomic.jp/）

当社の親会社 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  良 雄

コード番号 4 8 3 4 札 幌 証 券 取 引 所

本社所在地 札幌市中央区北五条西五丁目７番地

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

株式会社エコミックは、本日開催された取締役会において、平成 24 年４月１日付で、以下

の通り組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 組織変更

(1) 目的

       ペイロール事業の業容拡大及び業務効率の改善を図るべく、組織変更を実施いたしま

す。

(2) 内容

   ペイロール部を主に月例給与計算業務を行う第１ペイロール部と年末調整処理業務及

び住民税処理業務を行う第２ペイロール部に分割いたします。

２． 人事異動

 (1) 取締役人事

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 第１ペイロール部長 上諏訪 広 取締役管理部長

取締役 第２ペイロール部長 大作 秀行 取締役ペイロール部長

(2) 執行役員人事

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 管理部長 荒谷 努 管理部管理課長

以上